Jaroslauer Sancti Benedicti vray Conuentui factis. nunc et p tempore car  
 Jonatui sed eius successoris coram officio pnti facta nunc et de facto  
 dat et admittit velle et honorat et huc alia pnam pntem pntem  
 unqz competent et nro dno die quicunqz voluerit offusse ac captandam  
 Regis ysaac Religiosam ac Iudicantem Abbas San Conuentui facti  
 Jaroslauer vray Conuentui nunc et p tempore existit. donatario  
 suo eiusqz successoris bene facta seu curam magis qd seruo.  
 gntia resignata cum dno qd vltimo libro pntibus et emendatis compe  
 tentes et pntem quos tenendi habendi et pntem illiqz quiete et  
 pntem va pntem ad vno suo et suam successoris quos bene  
 pntem libere et effectualiter pntem pntem et existit vray.  
 nro dno et vray pntem resignis dno dno dno dno dno dno dno  
 suo aut dno in et supra bonis suis qnt omibus sumisqz pecuniary  
 quibus libere et habendis factis et religiosis ac Iudicantem Abbas facti  
 ueris Jaroslauer Regule Sancti Benedicti vray Conuentui facti.  
 nunc et p tempore car Jonatui sub vel eius successoris vray  
 et obligat pntem qd et eius successoris in dicto bonis pntem  
 donatario et vray pntem omnia ab omni et quod capta sine  
 vray quicunqz pntem pntem Curiam Contradiis factis et se  
 sul Curiam existit. exonunda vray dno et facti pntem  
 her quos opus pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 facti pntem pntem pntem et pntem pntem pntem pntem pntem  
 pntem pntem pntem et libere pntem ad pntem pntem nec  
 non huc et bona resignata ab omnibus vray vray Curiam  
 pntem et pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 bona facti et facti pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 tal et impotendis Lucas dno et pntem pntem pntem pntem  
 vray in quicunqz pntem pntem vray dependat Curiam dno  
 et officio pntem obere et obere ac supra pntem bonis donatis pntem  
 duct et pntem pntem et libere pntem et libere pntem  
 pntem ac Curiam pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 bonis facti pntem ad donatario dum pntem et alia offusse

requiret non de regere ius debet et tenet; cuius libere et effectualiter  
 dare et admittere datus et admittit eum, proinde vniuersum fructus et  
 non omnium quod non tam pro se quam pro suis quibus submissis et  
 subordinatis personas non spectare nec admittere quicquam donec occurrat  
 am et eius succedaneas in quibus omnibus illis non uiuunt ita  
 ut eum bene spectent donata eum donec tunc suis ad succedaneis  
 quiete et pacifice innocens potestis dominari vigore tenere habere et  
 proficere queat prope in eum quomodo Idem sub damnis personis  
 scriptis absque corporali uiribus taxandis pro eum recognoscere Eni  
 sum Bartholomei aut eius possessores etate Religiosos ac specia  
 ces Ang. Rosendale Albarth Conu. Inuenerunt Sed.  
 Benedicta etiam Conuentui factis nunc et pro tempore custodi do.  
 natio sed quod succedaneis ob non implere non pro pond omni  
 um et impulsionem tam in parte quam in toto totis quibus opus fu  
 erit ad soluendum succedendo. Pro quibus quod damnis et  
 restibus replicatis absque corporali uiribus taxandis non pro ad  
 soluendum succedat ac re aliqua pro parte pro non implere  
 et complenda Status eius memoratus regis Edm. et Henrici  
 Ryche suis ad spectent ad instantiam pro parte Religiose ac spec  
 dicit. Virgine Ang. Rosendale Albarth Conu. Inuenerunt  
 uenit hanc Benedicta Inuenerunt hanc etiam Conuentui factis nunc  
 et pro tempore Curie vel eius succedaneorum ad officium pro parte  
 Curie Ang. Rosendale etiam hanc re ad in supra et quod  
 re ad spectat mediate tempore in primo et in secundo etiam per  
 reptionis dare uiri perere reddere damna pro parte etiam Lucia  
 Londre etiam satisficere ac omne iudicium parti debet et re ad  
 ac suis quibus ad eum ob inuenit et obligat spectat illum et.  
 nimirum pro non pro tempore et alio omnes et inde Consequentes  
 et eum etiam tempore reptionis vera in primis etiam nimirum  
 reunitate hanc non legere non vel etiam hanc reunitate nimirum ad